

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - dalej ustawy PZP pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi w msc. Dobrzelów” realizowanego w ramach zadania dofinansowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych”

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią:

**Pytanie nr 1:** Czy w ramach budowy kanalizacji deszczowej należy zamontować wszystkie 25 szt. Studni kanalizacyjnych z kręgów betonowych Ø1000 mm (oznaczonych w dokumentacji projektowej symbolami S1-S18 oraz S01-S07) czy tylko 18 szt. jak zostało wskazane w dołączonym do dokumentacji przetargowej przedmiarze robót?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że należy zastosować 25 sztuk. Zamawiający dodatkowo wyjaśnia, iż szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowa i STWIORB stanowiące załącznik do SWZ oraz projektowane postanowienia umowy. Przedmiary załączone do dokumentacji projektowej są wyłącznie materiałem pomocniczym. Prace budowlane należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i STWIORB.

**Pytanie nr 2:** Prosimy o określenie jaka ma być zastosowana rura DN300 przy budowie kanalizacji deszczowej, PP SN10 karbowana, dwuwarstwowa czy też PP SN10 lita ?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że należy zastosować rurę PP SN10 litą.

  
WÓJT  
Dr Konrad Koc